厦 门 大 学 （  ）
（2018）厦大外 2号

关于印发《厦门大学因公临时出国（境）
审批与管理办法（2018 年修订）》的通知

全校各单位：

为贯彻落实中央巡视组的整改要求，进一步完善与规范我校

因公临时出国（境）的审批和管理，根据中共中央办公厅、国务

院办公厅、教育部和福建省等最新文件精神，结合我校实际,已

对《厦门大学因公临时出国(境)审批与管理办法(2016 年修订)》

做出相关修订，现予以印发，请遵照执行。

特此通知。

国际处/台港澳办

通知

- 2 -

    附件：厦门大学因公临时出国（境）审批与管理办法

（2018 年修订）

               国际合作与交流处/台港澳事务办公室

2018 年 4 月 11 日

国际处/台港澳办 2018-04-23 印发